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Pressmeddelande torsdag den 4 mars 2010 

 

Tidernas succé på Rondo Robert Gustafssons jubileumsrevy 

slår rekord - Nu släpps extraföreställningar! 
 
Över 37 000 biljetter är bokade och sålda till Robert Gustafssons jubileumsrevy, som redan en vecka 
efter biljettsläpp slagit alla försäljningsrekord på Rondo. Den stora efterfrågan på biljetterna gör att 
man nu släpper upp extraföreställningar, säger producenten Johan von der Lancken. Jubileumsrevyn 
ges hela hösten med premiär den 23 september 2010 på Rondo i Göteborg. 
 
Det är nu klart att Peter Apelgren fått ansvaret att skapa jubileumsrevyns scenografi och för 
koreografin står Lars Bethke. 
 
-   Vilken chans!!! Är det svensexa på gång?? Lilla jag?? Vilken ära, för en gammal avdankad göbbe 

som jag, jublade Peter Apelgren euforiskt när det blev klart. 

 
I år firar Robert Gustafsson 25 år i nöjesbranschen med en storslagen jubileumsrevy. Här får du 
bekanta dig med alla hans sidor, egenheter, intressen och inte minst favoritfigurer. För nu bjussar 
han på en helt nyskriven hemma hos revy med inspirationskällor hämtade ur det bästa i hans karriär 
och med hjälp av Putte Nelssons väloljade 7-mannaband, dansare och medverkande artister som Åsa 
Fång, Sharon Dyall och Per Svensson. Den 23 september 2010 är det premiär för Robert Gustafssons 
jubileumsrevy på Rondo i Göteborg. 
 
Regissör - Leif Lindblom 
Scenograf – Peter Apelgren 
Koreograf – Lars Bethke 
Kapellmästare – Putte Nelsson  
Exekutiv producent – Vicky von der Lancken 
Producent – Johan von der Lancken 
 
Robert Gustafssons jubileumsrevy ges hela hösten med premiär den 23 september 2010 på Rondo i 
Göteborg.  
 
För pressinformation och bilder, se: www.robertgustafsson25.se  
 

För ytterligare information: 

Vicky von der Lancken, Vicky Nöjesproduktion, exekutiv producent, 070-776 66 30 
Johan von der Lancken, Vicky Nöjesproduktion, producent, 070-638 42 22  
Rickard Werecki, Westin Promotion, pressansvarig, 070-854 38 64 

 


